Директору МБУК ДО

«ЕДШИ им.Н.А.Римского-Корсакова»

Дьяковой Ю.А.

от _____________________________

                                                          (инициалы, фамилия поступающего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в число учащихся МБУК ДО «ЕДШИ им. Н.А. Римского-Корсакова» по направлению________________________________________ _________________________

Фамилия, имя, отчество ________________________________________________________
                                                                                                 (Ф.И.О. поступающего полностью)
Дата рождения ________________________________

Домашний адрес________________________________________________________________

Телефон (мобильный), эл.адрес___________________________________________________

Медицинских противопоказаний для занятий в школе искусств не имеется______________

Сообщаю о себе следующие сведения:

Место работы (учебы)___________________________________________________________
______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Занимаемая должность (факультет) _______________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Контактный телефон____________________________________________________________

e-mail:_______________________________________________________________________

С Уставом, лицензией, правилами приёма и порядком отбора в МБУК ДО ЕДШИ им. Н.А.Римского-Корсакова в целях обучения по дополнительным общеобразовательным программам в области искусств,  локальными актами Школы ознакомлен(а), согласен (согласна)
Подпись_________________

«____»_____________________20____ год